
 

 

UCHWAŁA NR 434/2017 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  z dnia 

30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Siemianowic Śląskich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich (Dz. Urz.  

Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 4108) w § 6.3 wprowadza się  zmianę polegającą na tym, że pkt 3 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„3). o głoszenia w gazecie lokalnej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 4616


		2017-08-30T12:13:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




